Serviços de pintura de edifícios em geral; Serviços de engenharia;

CONSIDERANDO, neste  diapasão  que  a  empresa  Permissionária  se  compromete,  sob  pena  de
revogação da  presente  permissão,  para  o projeto,  tanto  com a previsão  de  faturamento  de  US$
2.044.488,06 (dois milhões, quarenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito dólares e seis cents),
investimento de US$ 315.617,84 (trezentos e quinze mil, seiscentos e dezessete dólares e oitenta e
quatro cents) e também a manutenção de 15 (setenta) postos de trabalho.

D E C R E T A: 

Art. 1º  Fica outorgada a permissão de uso, a título precário, nos termos do §3º do art. 83, da Lei
Orgânica  do  Município,  a  empresa  Stalo Soluções  Metalicas  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  nº